

---

## Pachet materiale de curatenie ALB

I.D.: 89845001

---

Data publicarii	20.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.952,00 RON - 1.952,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 2 24 48 Detergent rufe Ariel Professional ALPHA White Max 15 kg sac 1 151 151 Detergent Domestos 5 litri bid 3 49 147 Manusi nitril negri Semperguard 100buc/cut M cut 3 35 105 Manusi nitril negri Semperguard 100buc/cut S cut 1 35 35 Prosop ZZ H3 Wepa , alb,2 str. 24 x21 cm, 268 foi/pach 15 pach/bax 276850/276960 BAX 5 149 745 Detergent Cif Professional pt parchet, bidon 5 litri bid 2 85 170 Saci menaj 35 litri, 50buc/rola SHRO-7179V1 rola 3 4.1 12.3 Saci menaj 60 litri albastru SANO, 15 buc/rola 45 role/bax rola 2 5.1 10.2 Saci menaj 120 litri negri, SANO 10 buc/rola 30 role/bax rola 5 6.7 33.5 Sapun lichid Dermomed 5 litri buc 5 45 225 Detergent vase Sano 1L buc 5 13.8 69 Detergent geam Sano 1000 ml buc 5 13.6 68 SOMAT sare pt dedurizarea apei 1.5 kg cut 5 16.2 81 Burete vase mare 6/set HOR-9154P set 2 5.5 11 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 150/buc, 21 pach/ bax buc 10 4.1 41

---